[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 сентября 2023 г.                                                                                         № 373
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

 «Княжпогостский» от 02 августа 2021 г. № 325
«Об утверждении Порядка оказания единовременной

материальной помощи гражданам,

оказавшимся по независящим от них

обстоятельствам в тяжелом материальном положении»
В целях организации работы администрации муниципального района «Княжпогостский» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02 августа 2021 г. № 325 «Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся по независящим от них обстоятельствам в тяжелом материальном положении» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. В пункте 7 «Заключительные положения» слова «посредством использования Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО)» заменить словами «посредством использования Государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 1.2 настоящего постановления вступает в силу со дня его принятия, пункт 1.1 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2024.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МР «Княжпогостский».
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации
          А.Л. Немчинов
Приложение к постановлению

 администрации муниципального

 района «Княжпогостский»

от «25» сентября 2023 года № 373
«Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 02 августа 2021 г. № 325»

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОКАЗАНИЮ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ МАТЕРИАЛЬНОЙ
ПОМОЩИ ГРАЖДАНАМ, ОКАЗАВШИМСЯ ПО НЕ ЗАВИСЯЩИМ
ОТ НИХ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАМ В ТЯЖЕЛОМ МАТЕРИАЛЬНОМ
ПОЛОЖЕНИИ, ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫМ И ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩИМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
Ховрин М.В. - первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель Комиссии;
Салинский В.А. - заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя Комиссии;
Сахарова М.В. - главный специалист сектора социальной работы администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:
Болотова А.О. - заведующий отделом бухгалтерского учета администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Караванова И.Г. - заведующий отделом экономики предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Кульга А.В. - заведующий сектором социальной работы администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Станко О.П. - заведующий юридическим отделом управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский».
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ